multis aliis." 3""- 10""^ Spec, 46.

Kogerus filius Acharisipe . . .

Weni fratri meo ij bovatas terra; in

Biirduu, illas, videlicet, quas Cos-

patricius tenuit cum omnibus per-

tineuciis, pro homagio suo et servicio

et pro vij marcis argenti, . . .

faciendo tantum servitiura quantum
pertinet ad ij bovatas terra;, uude
iiij carrucatse reddunt annuatim 10s.

Sancto Cuthberto . . . et de istis ij

hovatis terr£e . . . m.olent ad molen-
dinum meum ad xx vas. Hiis testi-

bus, Abbate de Joreualle et Conventu
ejusdem loci, Wimario lilio Warn',
Thorfino filio Roberti et Roberto
fratre ejus, Hugone filio Jernegan,

Jordano Scotland, Wim' filio Ra-
dulfi, Radulfo de Cestria, Willelmo
filio Thoma;, Willelmo Scolland,

Henrico de Karleolo, Henrico Soldan,

Philippo filio Johanuis, Rogero de
Multun, Helya filio ejus, Ricardo
fratre meo, Nicholao de Gerstune,

Thoma de Mundeuile, Roberto filio

Adse, Henrico filio Laurentii et

pluribus aliis. 3"'" 10'"* /S'^jec, 13.

Rogerus filius Akarite . . . con-

firmavi Werrico fratri meo et here-

dibus suis, j^ro homagio et ser^atio

suo et pro iiij marcis argenti, quas
mihi dedit, j bovatam terree, cum
omnibus jiertinenciis in Burdona,
illam, scilicet, qixam Gamel tenuit

[the same service to the Convent
and the same multure as in the
preceding charter]. Hiis testibus,

Galfrido Picot, Gileberto de PIumtona,
Hamone de Stodhaye, Radulfo filio

Alani, Roberto de Prestone, Lau-
rencio de Prestone, Ricardo de Laib-
runn, Waltero filio Willelmi, Willelmo
de Burgo, Nigello filio Wimari, Helia
filio Radulfi et multis aliis. 3"" 10'"*

Spec, 4.

Rogerus filius Acris de Thuncstall

. . Stephano de Cantuaria et heredi-

bus suis, vel cui assignare voluerit,

pro humagio et servitio suo, ij bo-

vatas terrse in camjjis de Burdon,
quas Henricus Russellus tenuit de
me, et prseterea totam terram quaa

jacet a fossato capitalis mansionis
niea; usque ad exitum villre, qu£e

est inter terram illam et ten-am
Helia; filii Helise, tendentem versus

sutb, quse terra habet in latitudine ab
occidente versus orientem viij per-

chees, et in longitudine ab acquilo-

ne versus austrum xxxvj perchees,

et praBter hsec buttas, qu?e jacent ad
capud fossati Helyae filii Helya; ver-

sus orientem a villa. Habendas . . .

libere . . . reddendo annuatim michi
et heredibus meis j libram cimini

ad festum omnium Sanctorum . . .

faciendo inde forinsecum quantum
pertinet ad ij bovatas terrje in eadem
villa [warranty of exchanged lands
of equal value]. Hiis testibus, Jo-

hanne de Muudeuilla, Jordano Hai-
ron, Ricardo de Cartenai, Thoma
filio Bernardi, Hernulpho persona de
Derlictona, Willelmo persona de Der-
lictona, Petro persona de Derlictona,

Michaele de Sqirningham, Benedicto
filio Odonis de Derlictona, Thoma
Bardolf, Radulfo de Oxenhale, Gal-

frido filio Davidis, Willelmo de Leu-
ingthorp, Michaele Paiteuino et mul-
tis aliis. 3"" 10""» Spec, 2.

Rogerus filius Acris . . . Stephano
de Cantuaria et heredibus suis . . .

pro humagio et servitio suo et pro x
marcis argenti, quas in meo magno
negotio et iirgeuti necessitate mea
michi propter hoc dedit, totam terram
meam de Milneflach, et totam terram
meam jacentem inter terram Helite

filii Heliag de Burdoue et terram
Willelmi Quunth, qxuB attingat ad
stagnum molendini, et totam terram
meam de Grethberi, et totam terram
meam de Grigeleker, et totam terram
meam de Stain, et iij acras terrse

jacentes sub tofto Alani de Wesson
versus orientem, et j acram terras

sub Grethberi, cujvis unum capud
tendit versus orientem et aliud ver-
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sus occidentem, et j acram ad capiid

de toftes versus nordb, sine ullo

retinemento, pro xj acris terrte, et ij

acris prati in Bradeng . . . Red-

dendo annuatim michi vel heredibus

meis dimidiam libram piperis ad fes-

tnm omnium Sanctoriim infra nun-

dinas de Derlintone . . . Hiis testi-

bus, Jobanne de Mundaiiilhi, Jordauo

Hairon, Ricardo de Cbartenai, Thoma
filio Bernardi, Hernulpbo, Willelmo

et Petro, Arnaldo de Auclent, tunc

personis de Derlintone, Reginaldo

Abebn, Thoma Bardolf, Ricardo

de Holinside, Benedioto fibo Odouis

de DerUntone, Micbaele de Skirning-

ham,Radulpbo de Oxenbale, Micbaele

Pictauensi et multis aliis. 3"" lO'"""

Spec, 9.

All the land convej^ed to Stephen

de Cantuaria by the two preceding

charters he gave to the Convent of

Durham " ad snstentationem elemosi-

naria? suae," by a charter having these

as -witnesses. Robertus de Monas-
teriis,tunc senescallus Domini Prioris,

Michael de Scirningham, Thomas de

Scyrningham, Waltenis de Berme-

tone, Lucas de Risseford, Walterus

de Selebi, Laurentius de Woluestone,

Rogerus de Hetbeuurtbe, Robertus

de Ripun, Willelmus de Biscoptone,

Willelmus Buche, Robertus cocns,

Robertus de Birtlei, Alanus de Wales-

ende, Oliverus, Bertramus de cellario,

Radulphus de Garmundeswaie et alii.

yia iQm<B Spec, 21.

Rogerus filius Akaris de Burdone
. . . Willelmo Britoni, et lieredibus

suis . . • homagia et servicia Elya3

filii Eli« de Burdone et Alani de

Weshou, de omnibus tenementis quaj

de me tenueruut in eadem villa de

Burdone, die Jovis in Ccena Domini
anno consecracionis Domini R. Dun-
elm. Episcojji, pro iiij marcis argenti,

et
j
palefrido nigro . . . Hiis testi-

bus, Ricardo super Theisam, Ra-

dulpho fratre ejus, Radulpho Bard,

Willelmo et Jobanne personis de

Mideltone, Waltero de Cadamo,
Roberto de Cadamo, Willelmo de

Sadberga, Benedicto de Deringtone,

Waltero super Theisam, Radulpho de

Cotum, Radulpho de Herteburne,

Roberto de Aselacby, Roberto de

Warr', Willelmo de Garmundewai et

aliis. 3"" 10'"'* Spec, 12.

Roger Fitz Akaris de Burden
granted the mill of Burdon, with the

services of several tenants, and a

large number of parcels of land to

AVilliam Brito, by a charter, dated

1217, and printed p. 45, n.

He next conveyed to William Brito

bis whole vill of Burdun with the

mill, and all things pertaining to it.

Roggerus filius A caris de Burdun
. . . Sciatis me dedisse, concessisse

et prsesenti carta mea confirmasse

Willelmo Britoni, pro humagio et

servicio suo, totam villam meam
de Burdun, cum molendiuo et omni-

bus pertinenciis, tarn in dominicis

quam serv^ciis et nativis, sine alico

retinemento, excepto dominico tofto

meo sicut se extendit per longum
et per latum usque in Scirne,

habendam et tenendam sibi et here-

dibus suis de me et heredibus nieis

iu feodo et hereditate, libere et

quiete ab omni ser-\-icio, consuetu-

diue et exaccione, reddendo inde an-

nuatim mihi et heredibus meis 10s.,

qui pertinent ad Dominum Priorem

Dunelmensem, adfestum Sancti Mar-
tini, pro omni servicio. Quare volo

quod prsedictus Willelmus et heredes

sui prsedictam villam habeant et

teneaut de me et heredibus meis in

feodo et hei-editate cum omnibus per-

tinenciis, tarn in dominicis quam ser-

viciis et nativis, cum omnibus asia-

mentis infra villam et extra, in pratis

et pascuis, in moris et mariscis, in

aquis et viis et semitis et omni-

bus asiamentis et utilitatibus ad
prff>dictam villam pertinentibus, per

pnedictum servicium, excej^to tofto

pnedicto. His testibus, Johanna
de Amundeuilla, Radulfo sujier

Tesiam, Ricardo de Chardenay,

Roberto de Monasteriis, Micaele de
Scirningham, Toma de eadem villa,

Galfrido de Pare, Willelmo de

Heseuella, Willebno de Sadberie,

Steffano de Cantuaria, Godefrido,

Toma de Moi-tona, Elia de Burdun,

Ricardo filius Werry et multis aliis.

3c-m 10"^ Spec, 5,
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In a charter having the same wit-

nesses, aud therefore in all proba-

bility executed the same day, he

conveys to William Brito the whole
vill, without any exception, "totam
villam meam de Burdoua, cum mo-
lendino et omuibus pertineutiis,

tam in dominicis quam in serviciis et

nativis, et cum dominico tofto et

crofto ejusdem villje, sine ullo retine-

mento." 3"<' 10""^ Spec, 8.

William Brito afterwards granted

to the Convent his whole estate in

Burdun by the foUowing unattested

instrument, which is the o:dy evi-

dence remaining of the transaction.

Willelmus Brito omnibus hominibus
villse de Burdone salutem. Sciatis

me reddidisse et quietam clamasse

dominis meis Priori et Conventui Dun-
elm, totam villam meam de Burdone,
quam de eis tenui, cum molendino
ejusdem villse, et omnibus ahis per-

tinenciis suis, sicut ego eam tenui.

Quare vobis mando quatinus prajdic-

tis Priori et Conventui do terris et

serviciis vestris de cetero sitis inten-

dentes. Valete. 3'^"' 10""'-S>=c., 30.

This gift was confirmed by Eoger
Fitz Eoger de Burdona in a charter

having as witnesses, Johannes de
Kumeseia, tunc senescallus Domini
Duuehn., Eobertus filius Meldredi,

Johannes Hansarde, Galfridus filius

Galfridi, Jordaniis de Aldena, Jor-

danus Hayrnn, Nigellus de Euuke-
tona, Walterus de Seleby, Eicardus
Hol^'enneside, Lucas de Eissefordia,

et multi alii. 3"" 10"^ Sjiec, 14.

The Convent of Durham bound
itself by an instrument printed below
to maintain two chaplains to cele-

brate for the souls of William Brito

and his wife.

Eadulphus Prior et monachi Dun-
elm. . . . Xoverit uuiversitas vestra,

quod nos in perpetuum sustinebimus
duos capellanos ydoneos, quorum
iinus recipiet iiij marcas argenti

per annum et alter similiter iiij

marcas per annum, et quorum unus
divina celebrabit in ecclesia de Der-
yngton de Sancta Maria, et alter

in ecclesia de Dictensale, pro fideli-

bus et pro salute auima; Willelmi

Briton is et Aliciae uxoris suae, et

omnium antecessorum et heredum
suorum . . . Pr^tei-ea eciam dabimus
Aiigneti filiae ejusdem Willelmi, quam
habuit de Matilda de Braferton, et

heredibus suis, quos de legitime

matrimouio procreavit, unam mar-
cam argenti singulis annis ... Si

auteni contigerit quod praidicti

Prior et monachi de pra^dicta con-

vencione se subti-axerint, praedicta

villa de Burdun cum molendino, et

omnibus aliis pertinenciis prasnomi-

natis, revertatur ad heredes praidicti

WiUelmi Britonis. . . . Rerj. prim.,

107, b.

The following instrument appears

to have been made to insure the
carrying out the provisions of the
above agreement.